
Z A R Z Ą D Z E N I E    NR  194/2017

BURMISTRZA  MIASTA  SŁAWNO

z dnia 15 września 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2017 rok.

Na  podstawie  § 12 pkt. 1 Uchwały Nr XXXI/173/2016 Rady Miejskiej
w Sławnie z dnia  16 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sławno na rok 2017,
zarządzam co następuje :

§ 1

Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu miasta w ramach działów i pomiędzy działami klasyfikacji
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2
Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami:
1) po stronie dochodów kwotą                                                                                                49.213.729,02 zł

w tym:
− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                                        12.322.795,42 zł
− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami

administracji rządowej                                                                                                           7.000,00 zł
− plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między

jednostkami samorządu terytorialnego                                                                                94.605,92 zł
2)  po stronie wydatków kwotą                                                                                               50.259.587,02 zł
     w tym :

− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych ustawami                                                                        12.322.795,42 zł

− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami
administracji rządowej                                                                                                           7.000,00 zł
jednostkami samorządu terytorialnego                                                                                94.605,92 zł

3) deficyt w kwocie                                                                                                                    1.045.858,00  zł
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z :

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,wynikających
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§950)
                                                                                                                                                     1.045.858,00  zł

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania



1

 Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 194/2017

Burmistrza Miasta Sławno
                  z dnia 15 września 2017 r.

Przeniesienia w budżecie miasta na 2017 rok
po stronie wydatków

1. Zadania własne:

Dział Rozdział § Nazwa
Kwota złotych

zmniejszenie zwiększenie

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.200,00 1.200,00

60016 Drogi publiczne gminne - 1.200,00

4270 Zakup usług remontowych - 1.200,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 1.200,00 -

4430 Różne opłaty i składki 1.200,00 -

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 16.856,37 16.856,37

75023 Urzędy Miast 10.471,62 10.471,62

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 471,62 -

4300 Zakup usług pozostałych - 10.471,62

4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 10.000,00 -

75075 Promocja jst 6.384,75 6.384,75

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 900,00 -

4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.300,00

4300 Zakup usług pozostałych 4.084,75

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenie 2.000,00 -

4430 Różne opłaty i składki 2.300,00 -

4540 Składki do organizacji międzynarodowych 784,75 -

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji w planie
Urzędu Miejskiego

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 27.070,19 27.070,19

80101 Szkoła Podstawowa 2.000,00 2.000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2.000,00 -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 2.000,00

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji w Planie
Szkoły Podstawowej Nr 1

80104 Przedszkola 23.850,82 1.219,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23.850,82 -

4430 Różne opłaty i składki - 1.219,37

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

- 23.850,82



2

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 23.850,82

Przeniesienie wg właściwości klasyfikacji w planie
Przedszkola Nr 3

80195 Pozostała działalność 1.219,37 -

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzenia 678,85 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 452,00 -

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 77,45 -

4120 Składki na Fundusz Pracy 11,07 -

852 POMOC SPOŁECZNA 11.500,00 11.500,00

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 11.500,00 11.500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8.500,00 -

4140 Wpłaty na PFRON 3.000,00 -

4260 Zakup energii - 10.000,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 1.500,00

855 RODZINA 30.000,00 30.000,00

85504 Wspieranie rodziny 20.000,00 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000,00 -

Przeniesienie wg właściwości klasyfikacji w planie
MOPS

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 10.000,00 10.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.000,00 -

4260 Zakup energii - 10.000,00

85508 Rodziny zastępcze - 20.000,00

3110 Świadczenia społeczne - 20.000,00

Przeniesienie wg właściwości klasyfikacji w planie
MOPS

926 KULTURA FIZYCZNA 7.100,00 7.100,00

92695 Pozostała działalność 7.100,00 7.100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.100,00 -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.000,00 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 7.100,00

4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 -

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji w planie
OSiR

RAZEM 93.726,56 93.726,56



3

2. Zadania zlecone:

Dział Rozdział § Nazwa
Kwota złotych

zmniejszenie zwiększenie

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 38,45 38,45

75011 Urzędy wojewódzkie 38,45 38,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38,45 -

4410 Podróże służbowe krajowe 38,45

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji w planie
Urzędu Miejskiego

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 649,99 649,99

80101 Szkoła podstawowa 649,99 624,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,43 6,18

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 643,56 618,81

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji z planu
finansowego  Szkoły Podstawowej nr 3 do Szkoły
Podstawowej Nr 1

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach
profilowych i szkołach zawodowych oraz szkołach
artystycznych

- 25,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 0,25

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 24,75

Przeniesienie wg właściwości klasyfikacji w planie
Szkoły Podstawowej Nr 3 kwota 24,99 zł i dla Szkoły
Podstawowej Nr 1 kwota 0,01zł.

RAZEM 688,44 688,44


